
 

Månedsbrev for desember 

 

Tenk at det allerede er desember. Dagene går så fort og det har skjedd noen forandringer på 

avdelingen. Vi har fått en ny ressursassisten som heter Stine og ny barnehagelærer som heter 

Angelina. Venke er nå inne på Hompetitten.  

Vi har kommet godt i gang med vikingprosjektet. Vi har fokus på vikingmønster og tegning. Vi har 

laget vikingsmykker og holder fortsatt på med det store viking-maleriet.  

 

 

Det er fantastisk å se hva barna oppdager som vi voksne ikke har oppdaget, ved å se på mønstrene.  
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Vi har fått nytt materiale til lysbordet (magnetiske former) og nye puslespill. Barna viser stor 

interesse for dette. 

 

 

Vi har feiret 45 års dagen til barnehagen. Dagen ble feiret med pølser, musikk og dans på 

Hompetitten og fisket godteriposer på avdelingene. Vi var så heldige som fikk ordføreren på besøk og 

holdt tale for oss. Vi har også hatt vikingfest i «langhuset». Der vi hadde samling om de tre vikingene 

som skulle til Valhall for å spise lørdagsgodt. Under brua befant seg en dinosaur som vikingfar kilte 

ned fra brua. Barna på Hompetitten fikk også prøve seg på dette rollespillet.  

Vi har også kommet gang med juleforberedelsene. Vi har laget julegaver, og kakemenn som skal 

være adventskalenderen vår. 

Annen informasjon i desember: 

- Vi skal ha adventssamling på nøtteliten hver dag i desember. Her dramatisere vi «24 dager til 

jul»  

 
 

- Videre i desember skal vi være med på «Jol før Jesus» som er på museum i Stavanger den 

6/12 

- Det er Luciafest onsdag 13/12. De største på Hompetitten går lucia-tog gjennom barnehagen, 

starter kl 8. Det blir servert gløgg, te, kaffe etc.  

- Det er nissefest tirsdag den 19/12. Titelitue skal ha fellessamling denne dagen. Alle kler seg i 

rødt, danser rundt treet inne og kanskje kommer nissen? 

 

Husk å levere inn julelappene  

 

 

Hilsen Nøtteliten 
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